
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 5-0

«21» января 2019 г. с. Ермаковское

Об утверждении Перечня 
организаций культуры 
для проведения независимой 
оценки качества, условий 
оказания услуг в 2019 год

В соответствии с постановлением администрации Ермаковского района 
от 25.05.2018 № 258-п «Об утверждении Положения об Общественном 
совете по независимой оценке качества условий оказания услуг», на 
основании Протокола № 4 заседания Общественного совета по независимой 
оценке условий оказания услуг организациями культуры при отделе 
культуры администрации Ермаковского района от 18.01.2019 г. и Положения 
об отделе культуры администрации Ермаковского района,

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить Перечень учреждений культуры 'Ермаковского района для 
проведения мероприятий независимой оценки качества условий оказания 
услуг в 2019 году в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Директору МБ У «Ермаковская централизованная библиотечная 
система» Бауман Т. М. и директору МБУК «Ермаковская централизованная 
клубная система» Мурашкиной Н. JL обеспечить своевременное и полное 
предоставление организации-оператору информации о работе учреждения 
(по необходимости).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен (ы):

Начальник отдела, культуры Ж. А. Верфель

«А/ » О/ зон
Директор МБУ «ЕЦБС» ДМЕЕ/Г. М. Бауман/

«Л/ » Р/ 20
Директор МБУК ЕЦК /11. Л. Мурашкина/

Ж,



Приложение № 1 
К приказу отдела культуры 
От «А-/» 99 2019 г.
№ _J9j 9Z

Перечень
учреждений культуры  Ермаковского района 

для проведения мероприятий независимой оценки качества условий оказания услуг
в 2019 году

№
п/п

Наименование учреждении Юридический адрес 
учреждения, 

месторасположение 
помещений учреждения

Контактный телефон, 
адрес официального сайта, 
адрес электронной почты

1.

|
j

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Ермаковская 
централизованная клубная 

система»

6 6 2 8 2 0 ,
С. Ермаковское, ул. Ленина,

Д .8 0 '

8 (39138) 2-17-86; 
8 (39138) 2-40-74;
m uzacddfo),m a il.ru ;  
http ://ecks.gbu.su/

2. Муниципальное бюджетное 
учреждение 

«Ермаковская 
централизованная 

библиотечная система»

662820,
С. Ермаковское, ул. Ленина, 

д.80

8 (39138) 2-15-97
erm b ib lio t-2 3 4 (a),v a n d e x .ru  

www.ermbib.ru

http://www.ermbib.ru



